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Piotr Chmura jest magistrem inżynierem budownictwa, absolwen-

tem Politechniki Rzeszowskiej. Już od 2009  r. posiada upraw-

nienia budowlane, które umożliwiają wykonywanie samodzielnych 

funkcji technicznych w  budownictwie w  zakresie projektowania 

i  nadzoru budowlanego w  dziedzinie konstrukcji budowlanych. 

Jego droga zawodowa to ciągłe podnoszenie swoich kompetencji, 

co jest kluczowe dla osiągnięcia sukcesu.

Na początku swojej kariery zawodowej był pomocnikiem majstra bu-

dowlanego, ale szybko zrozumiał, że musi się rozwijać i szkolić, aby 

być specjalistą w  skomplikowanych procesach budowlanych. Już 

w trakcie studiów pracował w biurze projektowym, realizując projek-

ty konstrukcyjne budynków biurowych, hal technicznych i obiektów 

inżynieryjnych. Wtedy zdobył podstawy umiejętności, które do dzi-

siaj są wykorzystywane przez niego w codziennej pracy.

W 2007 r., po latach pracy w różnych firmach budowlanych i pro-

jektowych, założył swoją firmę REXI sp. z  o.o., w  której pełni 

funkcję prezesa. Spółka zakłada holistyczne podejście do budow-

nictwa. Szybko zyskała duże uznanie w  oczach klientów, świad-

cząc wysokiej jakości usługi, takie jak projektowanie, realizacja czy 

Piotr Chmura  
inżynier budownictwa, rzeczoznawca budowlany,  

biegły sądowy, członek Zespołu do spraw Ukrainy PIIB

nadzorowanie prowadzonej in-

westycji. 

Jednym z zadań zrealizowanych 

przez firmę pod kierownictwem 

Piotra Chmury było zaprojek-

towanie i  wybudowanie obiektu 

dla przedsiębiorstwa produkcyj-

nego zajmującego się budową 

dronów w Ożarowie Mazowiec-

kim. Wykonał on też projekty 

hal produkcyjnych Zielonej Budki 

(fabryki lodów) czy rozbudowy 

hali przeznaczonej do  produkcji 

samolotów dla Polskich Zakła-

dów Lotniczych Sikorski Aircraft 

Corporation w Mielcu.

Od 2015 r. Piotr Chmura pełni 

rolę biegłego sądowego w  za-

kresie budownictwa przy Sądzie 

Okręgowym w  Tarnobrzegu. 

Jego ekspertyzy są niezwykle 

cenne, a  opinie, które wyko-

nuje, często prowadzą do roz-

strzygnięcia sporów sądo-

wych. Dodatkowo, od 2022 r. 

jest rzeczoznawcą budowla-

nym w zakresie projektowania, 

BUDYNEK PRODUKCYJNY Z CZĘŚCIĄ ADMINISTRACYJNO-BIUROWĄ  
OTIMUM, OŻARÓW MAZOWIECKI 



Pasja tworzenia

89

PODKARPACKA OKRĘGOWA IZBA 
INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA

ul. Krakowska 289
35-213 Rzeszów
tel. 17 777 64 61 

www.inzynier.rzeszow.pl

umacniając w ten sposób swo-

ją pozycję jednego z najważniej-

szych ekspertów w tej dziedzi-

nie na polskim rynku. 

Jako rzeczoznawca budowlany 

Piotr Chmura opracowuje spe-

cjalistyczne opinie dotyczące 

rozbudowy oraz naprawy budyn-

ków dla inwestorów i firm. Dzięki 

swoim umiejętnościom analitycz-

nym oraz dogłębnej znajomości 

branży budowlanej jest w  sta-

nie szczegółowo ocenić proble-

my, sprawdzić bezpieczeństwo 

obiektów i  zaproponować sku-

teczne rozwiązania.

Piotr Chmura działa aktywnie za-

równo w Polskiej Izbie Inżynierów 

Budownictwa, jak i  Podkarpac-

kiej Okręgowej Izbie Inżynierów 

Budownictwa. Wchodzi w skład 

Zespołu do spraw Ukrainy w ra-

mach Komisji Współpracy z Za-

granicą Krajowej Rady PIIB. 

Jest odpowiedzialny za kontakty 

pomiędzy polskimi i  ukraiński-

mi inżynierami. W ramach tych 

prac został powołany zespół 

do  spraw koordynowania dzia-

łań związanych z  odbudową in-

frastruktury w Ukrainie. Są one 

bardzo trudne i  wymagające 

gruntownej znajomości nie tylko 

branży budowlanej, ale również 

wiedzy na temat tego, jak duże 

straty wyrządza wojna, degra-

dując tereny czy obiekty, a także 

jak nieodwracalnie zmienia moż-

liwości zastosowania rozwiązań 

budowlanych.

Ostatnie lata Piotr Chmura 

poświęcił również rozwojowi 

sektora usług deweloperskich 

oferowanych przez firmę REXI. 

Jego firma prowadzi rozmowy 

z  inwestorami, które dotyczą 

projektów prestiżowych osiedli 

domów jednorodzinnych na te-

renie Podkarpacia.

Piotr Chmura to doświadczony 

dyrektor wykonawczy, rzeczo- 

znawca budowlany i biegły sądo-

wy, który uczestniczy w rozwoju 

polskiego sektora budownictwa. 

Jako prezes spółki prowadzi 

prestiżowe inwestycje w  całym 

kraju oraz za granicą. Jego role 

biegłego sądowego oraz specjali-

sty ds. odbudowy Ukrainy poka-

zują, że nie jest tylko ekspertem 

technicznym, ale także właści-

wą osobą do zadań specjalnych 

w sytuacjach zagrożenia.

W Polsce, a także na arenie 

międzynarodowej, Piotr Chmu-

ra jest postrzegany jako auto-

rytet w  budownictwie, a  jego 

praca wpływa na  kształtowa-

nie współczesnego krajobrazu  

infrastruktury.
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